
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  

 

 

 

А к т а  П р е д с е д н и к а  С к у п ш т и н е  о п ш т и н е  О џ а ц и  

 

Р е г .  

Б р .  

Н а з и в  а к т а  

 

С т р .  

 

1 7 .  
ОДЛУКА О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА  ЗА САВЕТ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ РАТКОВО 1 8  

 

 

 

А к т а  П р е д с е д н и к а  о п ш т и н е  О џ а ц и  

 

18.  

РЕШЕЊЕ  О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  ЗА ПЛАНИРАЊЕ И 

КООРДИНАЦИЈУ АКТИВНОСТИ НА ПРИПРЕМАМА ЗА 

ПАНДЕМИЈСКИ ГРИП  

18 

19.  
РЕШЕЊЕ О НАГРАЂИВАЊУ УЧЕНИКА ОСНОВНИХ И СРЕДЊИХ 

ШКОЛА ЗА ШКОЛСКУ 2008/2009 ГОДИНУ 18 

 

Година :    XLIV Цена броја: 

Број   04 

О  Џ  А  Ц  И 

24.    Ј У Л   2 0 0 9. 300,00 динара 



„Службени лист општине Оџаци“    4/09     24. 07.  2009. 18 

17.  На основу члана 19.  Одлуке о  

образовању Месних за једница  

(„Службени лист општине Оџаци“ бр.  

4/2000,  1 /2005 и  5/2007) ,   Председник 

Скупштине општине Оџаци,  дана  

24.07.2009.  године,  доноси 

 

ОДЛУКУ 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА  

ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

РАТКОВО 

 

1.  Расписујем изборе за  Савет Месне  

за једнице Ратково.  

2 .Избори ће се спровести дана  

20.09.2009.  године у времену од 07 –  

20,00 часова .  

3 .  Избори ће  се  спровести  у складу са  

Одлуком о образовању месних 

за једница („Службени  лист општине  

Оџаци“ бр.  4/2000,  1/2005 и  5/2007),   

Статутом Месне за једнице Ратково и  

Законом. 

4.  Рокови за  извршење изборних радњи 

почињу тећи од 25.07.2009.  године.  

5.  Средства за спровођење избора  

обезбедиће Месна за једница Ратково.  

6.  Ова Одлука ступа  на снагу даном  

доношења и об јавиће  се  у „Службеном  

листу општине Оџаци“.  

 

Број:  013-2/2009- II  

Дана:  24.07.2009.  године 

ОЏАЦИ 

Председник Скупштине,   

 др Ђорђе Богдановић,  с .р .  

 

 

18. На основу члана 44.  став 1.  

тачка 5 .  Закона о локалној самоуправи  

(  « Сл.  гласник РС » бр.129/07 )  и  

члана 57.  став 1.  тачка 8.  Статута  

општине Оџаци (  « Сл.  лист општине  

Оџаци » бр.17/08),   Председник 

општине Оџаци доноси  

 

РЕШЕЊЕ 

 О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ  ЗА 

ПЛАНИРАЊЕ И КООРДИНАЦИЈУ 

АКТИВНОСТИ НА ПРИПРЕМАМА 

ЗА ПАНДЕМИЈСКИ ГРИП  

 

I  

 Образује  се  Комиси ја у саставу:  

1.  Сунајко др Сава,  председник,  

2.  Јаковљевић Теодора,  заменик 

председника,  

3.  Орлић Никола,  члан,  

4.  Стојановић Ненад,  члан,  

5.  Хрњак Драган,  члан,  

6.  Зец  Милан,  члан,  

7.  Лазић Милорад,  члан,  

8.  Јовановић Небојша,  члан,  

9.  Радивојевић Раде,  члан,  

10.  Гилањи Зорица,  члан,  

11.  Толимир Предраг,  члан,  

12.  Тојагић Зоран,  члан.  

 

 Одређује  се  Сунајко др Саво за  

особу за  односе са јавношћу.  

II 

 Задатак Комиси је  је  да сагледа  

све чињенице од значаја,  планира,  

спроводи и иницира активности на  

подручју своје  надлежности и преузме  

одговорности за  стратешко и  

оперативно управљање интегрисаним 

напорима за једнице за  сузби јање 

пандемије грипа и  ублажавање 

последица.  

III 

  Стручне,  администативне и  

друге послове за потребе Комиси је  

обављаће Оделење за урбанизам ,  

стамбено – комуналне,  имовинске  

правне  послове и заштиту животне  

средине.  

 

IV 

 Ово Решење ступа  на снагу 

даном  доношења и об јавиће се у « Сл 

.листу општине Оџаци.  ».  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

Број:  03 – 1 – 58/09 

Дана:  10.06.2009.  године 

ОЏАЦИ 

  Председник општине,   

  Милан Ћук,  с .р .  

 

19. На основу члана 44.  став 1.  

тачка  5.  Закона  о локалној  самоуправи 

( «Сл.  гласник Р.С»,  бр.  129/07)  и  члана  

57.  став 1.  тачка  8.  Статута општине 

Оџаци ( «Сл.  лист општине Оџаци»,  бр.  

17/08) ,  члан 21.  ст.  2 .  и  3.  Одлуке о  

буџету општине Оџаци  за 2009.  годину 

(„Сл.  лист општине Оџаци“,  бр.  22/08)  

и  Закључка Општинског  већа општине  

Оџаци,  број :  06-32/2009- II I  од  

10.06.2009.  године,  Председник 

општине Оџаци,  доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

I 

 У циљу мотивисања и  

подстица ја у остваривању што бољих 

резултата на такмичењима у знању и 

постигнуте  резултате  из наставних 



„Службени лист општине Оџаци“    4/09     24. 07.  2009. 19 

предмета:   српски језик,  математика,  

истори ја,  физика,  хемија,  биологи ја,  

географија ,  руски  језик,  енглески  

језик,  немачки језик,  мађарски језик,  

информатика  и  техничко образовање –  

област информатика,  извршиће се  

награђивање ученика  основних и  

средњих школа са подручја  општине  

Оџаци,  за школску 2008/2009 годину,  

на  следећи начин: 

 

ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ  

1. за освојено прво место -  5 .000,00 
динара 

2. за освојено друго место -  4.000,00 
динара 

3. за освојено треће  место -  3 .000,00 
динара 

 

РЕГИОНАЛНО ТАКМИЧЕЊЕ  

1. за освојено прво место -  7 .000,00 
динара 

2. за освојено друго место -  6.000,00 
динара 

3. за освојено треће  место -  5 .000,00 
динара 

 

РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ  

1. за освојено прво место  -10.000,00 
динара 

2. за освојено друго место -  9.000,00 
динара 

3. за освојено треће  место -  8 .000,00 
динара  

  

II  

 За спровођење Решења надлежно 

је Одељење за друштвене делатности 

Општинске  управе  општине Оџаци.   

 Одељење за друштвене 

делатности приступиће спровођењу 

решења када се обезбеде потребна 

средства у буџету општине на  позицији  

– награде ученика о чему ће их  

известити Одељење за финанси је  и  

привреду Општинске  управе  општине 

Оџаци.  

 На основу достављеног  списка  

свих школа са  подручја општине Оџаци  

о ученицима који  су освојили I ,  I I  или  

I II  место на  неком од такмичења,  

задужује  се  Одељење за друштвене  

делатности да сачини збирну табелу о  

исплатама.   

 

III  

 Ово решење об јавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 

Број:  03-1-64/2009-I  

Дана:15.06.2009.  године   

О Џ А Ц И    
 Председник општине,  

Милан Ћук,  с .р .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ С Л УЖ Б Е НИ  Л ИС Т  ОПШТИНЕ  ОЏ АЦ И " , б р о ј  4 / 0 9  2 4 .  0 7 .  2 0 0 9 . ;  И З Л А ЗИ  ПО  ПО Т Р Е Б И  ; О СНИВ А Ч :  С К УПШ ТИ НА  

ОПШТИНЕ  ОЏ АЦИ ;  И З Д А В А Ч : ОПШ ТИ НСК А  У П Р А В А  О ПШТИНЕ  О Џ АЦ И ;  Г Л А В НИ  И  О Д Г О ВО РНИ  У РЕ ДН ИК  :  МИЛО Ј Е  

Л Е ПО Ј И Ћ ;  А Д РЕ СА : О Џ АЦ И ,  К НЕ З  МИ Х А Ј Л О В А  Б Р О Ј  2 4 ;  Т Е ЛЕ ФОН : ( 0 2 5 )  7 4 2 - 4 1 1 ;  ФА К С :  ( 0 2 5 )  7 4 2 - 3 9 6 :  

Ш Т А МПА : И З Д А В А Ч ;  Т И Р АЖ : 1 0 0  П Р ИМЕ Р А К А ;  Г О ДИШЊА  П РЕ ТПЛ А Т А : 4 . 0 0 0 . 0 0  Д ИН А Р А  

ЖИРО- Р АЧУН  З А  ПРЕТПЛАТУ : 8 4 0 - 8 4 6 4 0 -5 7  И З ВРШЕЊЕ  БУЏЕТА  ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ  


